Intero. integra. et i tellege qz viri potēs erat hec que virum pati poterat licz eē s̄go v̄z viri potēs. ff. de s̄. sig. mulieris in p̄n.

Alias et ita allega bat iste maleficiū q̄ntum ad istā et nō q̄ntū ad ali as et non frigiditatē qz si quis est frigidus ad v nam et quo ad omēs est frigidus cum i pedimen tū a natura p̄cedat ar. s. e. ex litis. secus in male ficiato ut dicitur est. s. c. p̄. vñ post q̄z s̄stiterit de maleficiato p̄ t̄rien s̄ mū debēt separi et ad a lia vota trāhre. xxxij. q. i. si p̄ fortarias. secus in frigido ut. s. e. c. i. et. c. laudabilē. et. xxxij. q. i. de his requisisti.

Intero. integra. et i tellege qz viri potēs erat hec que virum pati poterat licz eē s̄go v̄z viri potēs. ff. de s̄. sig. mulieris in p̄n.

Alias et ita allega bat iste maleficiū q̄ntum ad istā et nō q̄ntū ad ali as et non frigiditatē qz si quis est frigidus ad v nam et quo ad omēs est frigidus cum i pedimen tū a natura p̄cedat ar. s. e. ex litis. secus in male ficiato ut dicitur est. s. c. p̄. vñ post q̄z s̄stiterit de maleficiato p̄ t̄rien s̄ mū debēt separi et ad a lia vota trāhre. xxxij. q. i. si p̄ fortarias. secus in frigido ut. s. e. c. i. et. c. laudabilē. et. xxxij. q. i. de his requisisti.

Intero. integra. et i tellege qz viri potēs erat hec que virum pati poterat licz eē s̄go v̄z viri potēs. ff. de s̄. sig. mulieris in p̄n.

Alias et ita allega bat iste maleficiū q̄ntum ad istā et nō q̄ntū ad ali as et non frigiditatē qz si quis est frigidus ad v nam et quo ad omēs est frigidus cum i pedimen tū a natura p̄cedat ar. s. e. ex litis. secus in male ficiato ut dicitur est. s. c. p̄. vñ post q̄z s̄stiterit de maleficiato p̄ t̄rien s̄ mū debēt separi et ad a lia vota trāhre. xxxij. q. i. si p̄ fortarias. secus in frigido ut. s. e. c. i. et. c. laudabilē. et. xxxij. q. i. de his requisisti.

Intero. integra. et i tellege qz viri potēs erat hec que virum pati poterat licz eē s̄go v̄z viri potēs. ff. de s̄. sig. mulieris in p̄n.

Consultati / ghom
ad rep. do. m̄ p̄p̄t
laudabilē) s̄. de
m̄rimoniū d̄m̄ de
q̄d̄e statim p̄p̄t
m̄rimoniū d̄m̄ de
habentur coniugē
p̄p̄t. q̄z p̄
m̄ septa. q̄z p̄
p̄t. q̄z de de de
p̄p̄t. m̄rimoniū eē
p̄n̄. p̄p̄t. q̄z
p̄p̄t. p̄p̄t.

Intero. integra. et i tellege qz viri potēs erat hec que virum pati poterat licz eē s̄go v̄z viri potēs. ff. de s̄. sig. mulieris in p̄n.

Alias et ita allega bat iste maleficiū q̄ntum ad istā et nō q̄ntū ad ali as et non frigiditatē qz si quis est frigidus ad v nam et quo ad omēs est frigidus cum i pedimen tū a natura p̄cedat ar. s. e. ex litis. secus in male ficiato ut dicitur est. s. c. p̄. vñ post q̄z s̄stiterit de maleficiato p̄ t̄rien s̄ mū debēt separi et ad a lia vota trāhre. xxxij. q. i. si p̄ fortarias. secus in frigido ut. s. e. c. i. et. c. laudabilē. et. xxxij. q. i. de his requisisti.

Intero. integra. et i tellege qz viri potēs erat hec que virum pati poterat licz eē s̄go v̄z viri potēs. ff. de s̄. sig. mulieris in p̄n.

Alias et ita allega bat iste maleficiū q̄ntum ad istā et nō q̄ntū ad ali as et non frigiditatē qz si quis est frigidus ad v nam et quo ad omēs est frigidus cum i pedimen tū a natura p̄cedat ar. s. e. ex litis. secus in male ficiato ut dicitur est. s. c. p̄. vñ post q̄z s̄stiterit de maleficiato p̄ t̄rien s̄ mū debēt separi et ad a lia vota trāhre. xxxij. q. i. si p̄ fortarias. secus in frigido ut. s. e. c. i. et. c. laudabilē. et. xxxij. q. i. de his requisisti.

Intero. integra. et i tellege qz viri potēs erat hec que virum pati poterat licz eē s̄go v̄z viri potēs. ff. de s̄. sig. mulieris in p̄n.

Alias et ita allega bat iste maleficiū q̄ntum ad istā et nō q̄ntū ad ali as et non frigiditatē qz si quis est frigidus ad v nam et quo ad omēs est frigidus cum i pedimen tū a natura p̄cedat ar. s. e. ex litis. secus in male ficiato ut dicitur est. s. c. p̄. vñ post q̄z s̄stiterit de maleficiato p̄ t̄rien s̄ mū debēt separi et ad a lia vota trāhre. xxxij. q. i. si p̄ fortarias. secus in frigido ut. s. e. c. i. et. c. laudabilē. et. xxxij. q. i. de his requisisti.

pmilla ottingit mrimoinu ex iusta ca interdici et non obstante otra/
dicioe otrabat si postea impedimetu pbare filij medio tpe nati
illegitimi erut et ideo publice dicit hic et sine contradicione ut lo
tum habes in illa ostitutione cum mhibico.

Concepti. sic e tps c deceptis spectandū est cū de ommodo alie
tractatur ff de sta. ho. paulus. et quociens de ommodo alicui tracta
tur p iam noto habetur ff. e. qui in utero est. ff. de senato. emanci
patu. si qd conceptus sit. et et m. d. ingenu.

Deberit imponi quia otra phi
bitionez ecclie h fecerūt. De
Emuli. **U**padua. epo.
ere et. J. **I**los autē q
consangtate phibentur cōiū
gi r post contra interdicitū ec
clie se receperint excōicatōi
debes subicere donec tandiu
sepētur quousqz ltime cogno
scatur vtz eoz matrimoniu
possit et debeat iure stare.

Qui filij sint legitimi.
Allex. ij.
Conquestus est nobis.
h. q. cum quanda
mu
lierem in vxore accepit. R. pa
truus mulieris ipsam exbere /
dare conat eo q ante despon
sationem matris sue nata fue
rit licet poste a pater mulieris
pfate matrē ipius acceperit in
vxore. Jdoq. M. q. si e ita eā
ltimam iudicetis. predicto. r. i
hibentes ne dicte mulieri hac
ocasiōe sup hereditate pna
molestiā inferat vel grauamē
si aut cōtra h venire psūperit
eū seueritate ecclesiastica pcel

latis. Idem.
Um inter. J. veterē r. t.
mulierem diuor tñ snia canoice
fit plata filij eoz non debent
exinde sustinere iacturā cū pa
rentes eoz publice r sine otra
dictione ecclie inter se otraxisse
noscantur. Jde oqz sancimus
vt filij eoz quos ante diuor
tium habuerunt et qui decepti

Um inter. J. veterē r. t.
mulierem diuor tñ snia canoice
fit plata filij eoz non debent
exinde sustinere iacturā cū pa
rentes eoz publice r sine otra
dictione ecclie inter se otraxisse
noscantur. Jde oqz sancimus
vt filij eoz quos ante diuor
tium habuerunt et qui decepti

Um inter. J. veterē r. t.
mulierem diuor tñ snia canoice
fit plata filij eoz non debent
exinde sustinere iacturā cū pa
rentes eoz publice r sine otra
dictione ecclie inter se otraxisse
noscantur. Jde oqz sancimus
vt filij eoz quos ante diuor
tium habuerunt et qui decepti

Um inter. J. veterē r. t.
mulierem diuor tñ snia canoice
fit plata filij eoz non debent
exinde sustinere iacturā cū pa
rentes eoz publice r sine otra
dictione ecclie inter se otraxisse
noscantur. Jde oqz sancimus
vt filij eoz quos ante diuor
tium habuerunt et qui decepti

Um inter. J. veterē r. t.
mulierem diuor tñ snia canoice
fit plata filij eoz non debent
exinde sustinere iacturā cū pa
rentes eoz publice r sine otra
dictione ecclie inter se otraxisse
noscantur. Jde oqz sancimus
vt filij eoz quos ante diuor
tium habuerunt et qui decepti

Um inter. J. veterē r. t.
mulierem diuor tñ snia canoice
fit plata filij eoz non debent
exinde sustinere iacturā cū pa
rentes eoz publice r sine otra
dictione ecclie inter se otraxisse
noscantur. Jde oqz sancimus
vt filij eoz quos ante diuor
tium habuerunt et qui decepti

Um inter. J. veterē r. t.
mulierem diuor tñ snia canoice
fit plata filij eoz non debent
exinde sustinere iacturā cū pa
rentes eoz publice r sine otra
dictione ecclie inter se otraxisse
noscantur. Jde oqz sancimus
vt filij eoz quos ante diuor
tium habuerunt et qui decepti

Um inter. J. veterē r. t.
mulierem diuor tñ snia canoice
fit plata filij eoz non debent
exinde sustinere iacturā cū pa
rentes eoz publice r sine otra
dictione ecclie inter se otraxisse
noscantur. Jde oqz sancimus
vt filij eoz quos ante diuor
tium habuerunt et qui decepti

et merito statur bo illoz qz nō ē verisile q pna pietas otra illuz
mota fuisset si filiū fuit. s. de psūp. afferte. C. de adop. i. p. n. q. si ve
ro. et. C. de mofsi. testa. si mar. et. xxij. q. iij. ea vmdicta. circa pū
et nullus affectus vincit pñū. C. de cura. fu. l. ul. q. i. et affectō cam
suspicionis remouet. ff. de titu nup. nō solū. q. b. vno. et ideo etiā ei s
creditur quia iste nūqz fuit in possessione filiacionis qz vicinie fama
hoc hēbat cui in talibz creditur cū verbo viri et mulieris ar. s. de p
supc. illud. et. xxxv. q. vi
si duo.

fuerant ante latā sniam nō mī
nus habeantur ltimi r qm bo
na paterna hereditatio iure
succedant et de pentum facul
tatibz nutriant. **I**de r: hōa
Ugen. archiepo.

Ransmisse nobis tue lre
ormebant q cuz. r. vsqz ad iu
uentutez quenda3 puerum nu
triuisset vxore sua. M. tūc nō d
sponsata sibi cohabitāte post
modum ipsam ltime desponsa
uit r filios sustulit ex eadem q
bus paternā hereditatē petē
tibz p̄dictus iuuenis otradi
cit gerēs se filiu3 r hredē qūil
a vicina que ipsuz filiu3 eorum
esse credebat spurius dicere
p̄dicti vero. n. et vxor ei9 pre
fatū iuuenē spurū suū a ltimū
filiuz esse negabant s3 dicebāt
q eum pietatis intuitu nutri
uissent. Cum autē qstio corā te
mota esset r p̄dictus iuuenis p
eo q iuri stare nolebat vincu
lo sit excōicationis astrictus.
Cōsul. r. respōdem9 q in tali
casu standū ē verbo viri r mu
lieris nisi certis indicijs r testi
bustibi constiterit esse filiū iu
uenē mēozatū. **I**de oxoniē.
vinconien. epis et abbatū her.

Aulam que **U**forden.
Uet. J. si ostiterit q agata
de anelina muliere tēpore ala
ni viri sui ipsa cum eo tāqz cuz
viro suo morāte vel. R. patre
p̄dicte agathe ipsa. a. ad hoc

Uet. J. si ostiterit q agata
de anelina muliere tēpore ala
ni viri sui ipsa cum eo tāqz cuz
viro suo morāte vel. R. patre
p̄dicte agathe ipsa. a. ad hoc

Uet. J. si ostiterit q agata
de anelina muliere tēpore ala
ni viri sui ipsa cum eo tāqz cuz
viro suo morāte vel. R. patre
p̄dicte agathe ipsa. a. ad hoc

Uet. J. si ostiterit q agata
de anelina muliere tēpore ala
ni viri sui ipsa cum eo tāqz cuz
viro suo morāte vel. R. patre
p̄dicte agathe ipsa. a. ad hoc

Uet. J. si ostiterit q agata
de anelina muliere tēpore ala
ni viri sui ipsa cum eo tāqz cuz
viro suo morāte vel. R. patre
p̄dicte agathe ipsa. a. ad hoc

Uet. J. si ostiterit q agata
de anelina muliere tēpore ala
ni viri sui ipsa cum eo tāqz cuz
viro suo morāte vel. R. patre
p̄dicte agathe ipsa. a. ad hoc

Indicij. p̄ indicia
fit em̄ pbacio. C. de rei
vē. indicia. et. l. cū sup. a
C. de fr. instru. l. i. a. s. b.
pbac. p̄ tuas. et. C. fa. s
mil. heres. l. i. i. p̄. a. C.
s pac. padū. qz ex qz nes
gatur filius cū non sit in
possessione filiacionis euz
oportet pbare se esse fi
liū. ff. de pbac. l. i. et. ij.
et. v. et videt enē sufficē
hmōi indicia si probet q
illi tenebāt euz p̄ filio et
ille eos p̄ parentibus et
maxime si fama vicinie o
lentet vt dicit de e. per
tuas et qz nat9 est d illo
tū matrimonio qz si fili
us est quē nuptie demō
strāt. ff. de in ius vocā.
qz m̄. dicit tñ lex qz diffi
cile ē aliqū pbare se fili
um alic9. ff. de condi. et
demō. luei9 tñ ut pbac
ff. de libe. et postu. si po
stumus. q. ul. ff. de hijs q
sūt vel ali. iur. sūt. nepo
tes. q. filiu. ar. alias ē lex
Uestibus quibz p̄
bentur indicia quia res
ista vere probari non
potest nisi p̄ indicia exteriora vt dicitū ē. et est h ar. qz statur p̄sump
cioni s3 dicto patris et matris donec pbetur contrariū. i. q. i. si qd.
a simoniaco. et qz p̄sumpcio otrariā admittat probacionem. s. de p̄
sūmp. quia verisimile. et ar. s. de renun. sup. b. et. ff. qz me. cā. nō est.
ar. cōtra s3 quia p̄sumpcō p̄sūpcione rescindi. xi. q. ij. ab hie. et. xxij.
di. quorundam. et. s. de p̄sump. cuz in iuuentute. et. C. de epi. et cle.
euz qui. et. ff. de in integ. resti. diuus. forciore p̄sumpcioni st. tur sp
de hac materia s3. s. de spon. is. qui.

Handwritten notes:
De mat. g. m. d. et g.
Cui filij sunt legi.
Deberit imponi quia otra phi
bitionez ecclie h fecerūt.
Emuli. Upadua. epo.
ere et. J. Ilos autē q
consangtate phibentur cōiū
gi r post contra interdicitū ec
clie se receperint excōicatōi
debes subicere donec tandiu
sepētur quousqz ltime cogno
scatur vtz eoz matrimoniu
possit et debeat iure stare.

Handwritten notes:
Indicij. p̄ indicia
fit em̄ pbacio. C. de rei
vē. indicia. et. l. cū sup. a
C. de fr. instru. l. i. a. s. b.
pbac. p̄ tuas. et. C. fa. s
mil. heres. l. i. i. p̄. a. C.
s pac. padū. qz ex qz nes
gatur filius cū non sit in
possessione filiacionis euz
oportet pbare se esse fi
liū. ff. de pbac. l. i. et. ij.
et. v. et videt enē sufficē
hmōi indicia si probet q
illi tenebāt euz p̄ filio et
ille eos p̄ parentibus et
maxime si fama vicinie o
lentet vt dicit de e. per
tuas et qz nat9 est d illo
tū matrimonio qz si fili
us est quē nuptie demō
strāt. ff. de in ius vocā.
qz m̄. dicit tñ lex qz diffi
cile ē aliqū pbare se fili
um alic9. ff. de condi. et
demō. luei9 tñ ut pbac
ff. de libe. et postu. si po
stumus. q. ul. ff. de hijs q
sūt vel ali. iur. sūt. nepo
tes. q. filiu. ar. alias ē lex
Uestibus quibz p̄
bentur indicia quia res
ista vere probari non
potest nisi p̄ indicia exteriora vt dicitū ē. et est h ar. qz statur p̄sump
cioni s3 dicto patris et matris donec pbetur contrariū. i. q. i. si qd.
a simoniaco. et qz p̄sumpcio otrariā admittat probacionem. s. de p̄
sūmp. quia verisimile. et ar. s. de renun. sup. b. et. ff. qz me. cā. nō est.
ar. cōtra s3 quia p̄sumpcō p̄sūpcione rescindi. xi. q. ij. ab hie. et. xxij.
di. quorundam. et. s. de p̄sump. cuz in iuuentute. et. C. de epi. et cle.
euz qui. et. ff. de in integ. resti. diuus. forciore p̄sumpcioni st. tur sp
de hac materia s3. s. de spon. is. qui.

Handwritten notes:
Aulam que Uforden.
Uet. J. si ostiterit q agata
de anelina muliere tēpore ala
ni viri sui ipsa cum eo tāqz cuz
viro suo morāte vel. R. patre
p̄dicte agathe ipsa. a. ad hoc

consequens matrimonium. e. tata. a Tenente. tamq. vxorem.
b. Viri. scilicet alani. s. the. sci. q. illa. habet. aliu. viru. suu. scz. ala.
c. Aln. scz. R. pri. aga. nu. vii. n. possit. esse. vxor. illius. et. az. post.
mortem. alani. viri. sui. quia. plus. est. eam. ducere. de. facto. qua. fide. da.
re. s. de. eo. qui. dur. in. ma. cu. habet. et. secus. si. ignorat. illu. habere.
alium. virum. ex. quo. bona. fide. et. publice. contraxit. cu. illa. filij. sic. suscep.
ti. iudicarentur. legitimi. j. e. et. tenore. et. cum. ea. post. mortem. mariti.
remanere. possit. s. de. eo. q.
dur. i. ma. c. i. et. c. vides.

Lator. successorio. qd.
vex. e. si. est. natus.
ex. quo. alia. ples. et. legi.
tia. superat. alaf. em. filij.
natus. succedit. pti. ab. in.
testato. i. duab. vncijs. C.
S. natu. li. aut. liceat. pri.
et. i. aut. q. mo. na. effi. lez.
gi. s. h. q. s. at. colla. vij. s.
q. loq. e. C. e. ti. l. nec. igit.
alias. illi. i. nichil. i. suc.
c. natiuitatis. q. cedunt.
ad. iudiciu. ecclie. em. p. tinz.
j. e. cam. q. et. s. e. c. i. et.
tanq. p. iudicialis. p. rici.
pali. p. mo. debz. terminari.
anteq. intentet. questio.
hereditatis. s. de. ordi.
og. tuam. b.

Appellatū. ex. pte. ipi.
id. est. p. sequentis. appel.
lacione. altera. pte. non. p.
sequente. b.

Infra. duos. nota. q.
terminus. cert. s. statui. p.
a. sup. i. o. re. volenti. agere.
post. que. non. auditur. iu.
sta. ca. cessante. s. de. clā.
de. sp. cū. in. hibicio. et. j.
qui. ma. accu. pos. cuz. in.
tua. et. C. de. inge. ma. l.
diffamari. nec. istud. tp. s.
progan. p. p. ter. o. senu.
ptu. s. s. of. del. d. cā. is.

Probare. sed. vide.
q. iste. p. cis. debeat. pro.
bare. se. fuisse. legitimum.
q. p. sumitur. adulteriu. n.
p. betur. matrimonium. ut.
xxx. q. v. alit. s. j. i. bi. agi.
tur. octa. clam. conuictos.
vnd. p. sumitur. p. cis. ad.
ulteriu. hic. pater. ip. s.
erat. i. p. ossessione. filiacō.
nis. quia. habebatur. pro.
filio. et. possidebat. bona.
paterna. et. natus. fuerat.
de. ea. que. credebatur. vx.
or. eo. mortuo. h. iste. ce.
pit. totam. hereditatem.
possidere.

Admittat. s. videtur.
q. iudex. secularis. possit.
cognoscere. de. questione.
natiuitatis. C. de. iudic.
quociens. et. C. de. or.

iudi. addite. quare. ergo. non. processit. iudex. iste. dic. q. cum. cā. ista.
sit. mere. spū. alis. pncipaliter. spectat. ad. eccliam. s. de. or. cogm. tuam.
vnde. secularis. iudex. non. incidenter. nec. alio. modo. p. de. ea. cognoscē.
j. e. causam. nec. de. annexo. spū. alis. s. de. iudi. quanto.

Anta. legitimi. ecce. q. sta. est. vis. matrimonij. ut. illegitimos. fa.
cit. legitimos. s. insti. de. nup. s. ul. in. aut. quō. natu. effi. sui. s. h. quis.
igit. dotalia. coll. vi. et. C. de. na. li. cū. q. s. insti. de. h. reb. q. ab. in. test.
dese. s. nec. non. et. s. e. c. i. s. h. numq. dices. tales. legitimos. quo. ad. or.
dines. et. honores. videtur. q. non. qz. non. sunt. nati. de. legitimo. mat.
monio. s. de. elec. cū. in. cū. tis. et. ar. xxx. q. v. qualis. s. h. credo. q. legi.
tini. sunt. quo. ad. omnia. qz. matrimonij. oia. purgat. precedēcia. et. sic.
prima. siue. etiam. cā. precedēs. et. ur. p. tudims. sub. la. ca. est. si. C. q. me.
tus. cā. i. j. ff. de. condi. ob. tur. cau. si. ob. tur. pem.

Aliā. scz. of. ad. adulterij. s. e. cam. que. secus. si. ignorat. s. e. cū.
inter. ar. j. e. et. tenore. s. de. eo. qui. dur. in. ma. c. i. s. cō. tran. v. vidē.

habentes virum publice tenē
te nata fuit eam non fuisse legi
timaz eiusdem. R. filiam iudi /
cētis quia non potuit esse vx
or q viri sui thorum maculans
alij dum ille viueret copulari
psumpt. Idem oxoniē. epō

et abbati herford.

Lator presentiu. R. r. z.

cu autē idē. R. h. coram secla
ri iudice super hereditate aui
eiusdē. R. patris dicti. h. tra.
xisset in causam ille sibi psump
sit obicere q pater ei nō fuit
de legitimo matrimonio nat
et ideo de hereditate aui sui
nichil possz successorio iure vē
dicare. tandem cum sup que
stione natiuitatis coram noz
uicē. episcopo tractatu. fuis
set ad nostram extitit audien
tiam appellatū. z. j. ideo. q. mā
damus quatenus causam sup
questione natiuitatis patris
eiusdē. R. infra duos menses
sb lato appellatiōis obstaculo
terminetis. Si vero infra du
os menses pfatus. H. non pol
terit probare legitime qd ob
iecit extūc seculari dominio sb
cui iudicio s hereditate cau
sa vertitur intimetis vt p que
stione natiuitatis non dimit /
tat qui cā. sup h hereditate audi
at et decidat. Idē. oxonē. epō

Anta est vis matrimonij
vt qui antea sunt geniti
post contractum matrimoniū
legitimi habeantur. Si autē
vir viuente vxore sua aliā og.

scz q talis n sit legitim qz nō distinguitur scilicet vtruz conscia vel
non conscia sed primum verius est. bernhardus.

Mortē. ar. q. licet res deueniat ad eum casum a quo incipere po
tuit n tñ v. ar. d. s. de ouer. o. iug. placet vbi de hoc. itē. ar. quod
ab inicio nō tenuit tractu tps nō valē. r. vi. q. iij. s. p. n. j. quod si
priuatus. ar. contra. hic in pñ. s. daz filij legitimi dicunt tñ vt ad
n. R. repellendus. nota q. q. optui siue arrogati de q. b. h. s. s. s.

cogna. lega. c. vno. alij
dicūt itimi et nales ut
nati ex limo matmonio
ho vi putatio siue ab i
icio vel p. factō istu suc
cedūt parentibz suis. s.
e. cū. inf. et. j. e. et. tenore
et. s. e. c. i. et. C. d. le. be
red. p. totū. alij dicūt na
turales et n itimi ut nati
ex ocubinīs in domo istu
succedunt i duabz vncijs
ab itestato. C. s. natu. li.
aut. s. j. p. alij dicūt spu
rii vt nati ex adulterio vt
q vulgo ocepti sūt. ff. s.
sta. ho. vulgo. et. isti in
nullo succedūt nec insti
tui pñ. a pte vt in p. dca
aut. s. j. p. et. xxxij. q. iij.
dicat aliq. nec ali dnt s
bonis pñ. C. de. incest.
nup. aut. ex. o. pleru. ar.
cōtra. s. de. eo. qui. dur. in
ma. cū. hēt. ibi. soluitur.

Anta nota ordi.
nem huius facti. R.
de quo habes hic et. s.
e. causam que. et. f. iste
de quo habes hic fuerūt
fratres. R. iste suscepit
agatham de anelina mu
liere vxore alani agatha
ista s legitimo matmonio
suscipit istum. R. de
quo q. habes hic et sic. R.
fuit auus istius. R. ra.
dulpbus iste scilicet auus
iuit vltra mare et di
misse istu. R. et agathaz
matrem ip. R. filiam
ip. s. radulphi in pos
sessione omnū bonorum
ip. s. audito q. radul
phus mortuus esset vlt
tra mare iste. f. stati. spo
liauit ip. s. R. possessi
one omnium bonorū ra
dulpbi aui sui in quoz
possessione remansit qñ
iuit vltra mare. q. dice
bat agatham nepre. suā
mrem ip. s. R. non fuisse
natā de limo matmo
nio ut. s. e. cam. et. sic. nec
ipsa nec. R. eius filius de
bebat succedere. R. fra
tri eu. s. h. s. sed ipse. f.

Anta nota ordi.
nem huius facti. R.
de quo habes hic et. s.
e. causam que. et. f. iste
de quo habes hic fuerūt
fratres. R. iste suscepit
agatham de anelina mu
liere vxore alani agatha
ista s legitimo matmonio
suscipit istum. R. de
quo q. habes hic et sic. R.
fuit auus istius. R. ra.
dulpbus iste scilicet auus
iuit vltra mare et di
misse istu. R. et agathaz
matrem ip. R. filiam
ip. s. radulphi in pos
sessione omnū bonorum
ip. s. audito q. radul
phus mortuus esset vlt
tra mare iste. f. stati. spo
liauit ip. s. R. possessi
one omnium bonorū ra
dulpbi aui sui in quoz
possessione remansit qñ
iuit vltra mare. q. dice
bat agatham nepre. suā
mrem ip. s. R. non fuisse
natā de limo matmo
nio ut. s. e. cam. et. sic. nec
ipsa nec. R. eius filius de
bebat succedere. R. fra
tri eu. s. h. s. sed ipse. f.

vñ iste. R. sic spoliatus ab. f. auiculo suo impetrauit lras sup resti
tuōe sua istis episcopis londonē. et wigorjē. et oxonē. sub hac
forma vt ante ingressum principalis cāe deberent agnoscere sup
eo q mater ipi. R. dicebat de non limo matrimonio nata ita tñ vt
ante principalis cāe ingressum deberent et restituere hereditatem
aui sui. sed quia rex turbatus fuit et motus q papa iudicium possel
forium commiserat illis ideo papa reuocauit iudicium illud de resti
tutione quod pertinet ad regem et mandat vt procedant super q
stione natiuitatis si p. s. agate pro vt patet in littera. postea vero
quia isti episcopi for sitan non procedebant iste impetrauit eandē
cām committi episcopis oxoniē. wigorjē. et edez londonē. et qz
f. habebat episcopum londonē. sul pedum fecit illum remoueri et
loco illius substitua abbatem herfordē. ut. s. de offi. dele. causam
que. et sic habes hic et oram continēciam i statū. de. et. bec. de. de.
deberet precedere in titulo illam. s. e. c.

Qui dux in ma cum haberet solutio ibi.
X tenore postulare tanqz tuterz. C. qn mu tu offi. fun. l. ij. et
aut. mat. olim si mater curaz vel tutelaz filioz subire volebat opoz
tebat eaz iurare qz no transiret ad secudas nuptias. hodie ho remies
titur illud facim qz veniebant ota h renuciant bnficio velleiam. m
aut. ut sine pbi. mtes tu. g. qz quia mulierez coll. v. ij. et pdicta aut.
mat. et si otraperit statim expellitur a tutela. C. e. t. aut. facim. et
s. de ap. et pte. vbi s. b.

Ignaraz ergo igno/
rancia facit qz filij sunt les
gitimi censendi alias non
essent l. i. m. s. e. referete
vbi de hoc.

Limu. et s. p. qz suffi
cit bō fides alterius pen
tis ut filij dicant l. i. m. et
si nascant lite mota l. i. m.
sunt l. 3. postea sepentur l.
si an sniam sit oceptus. s.
e. cū inter. circa hmo i sci
entiaz vel ignorantiaz te
nendu est ut d. s. de clā.
dest. despō. c. 3. mhibito
sed nūquid idē esset si ali
quis credere liber cū ef
set suus ut filius ei. p. p.
opionez eccie iudicetur si
ber et l. i. m. quo ad ordi
nez. non ut. C. solu. ma. l.
ij. ar. ota. ff. solu. ma.
l. i. si cū dotem. s. ul.

Audem. diuictonis
bus. paganoz. siue ius
deoz ad hīdē postea con
uersoz. ut. s. de sang.
et af. de infidelib. et. ij.
de diuoz. gaudemus. cu/
ius pars hic est.

Opimoz. talis opinio
l. i. m. a. h. p. stat. occasionē
l. i. m. a. r. s. e. c. p. r. et
c. p. venabilem. et. ff. de
ri. nup. qui in puicia. sed
nunqz est m̄momiuz mē
tales. vidē qz sic. x. vi. di
deinde. et. s. de sang. et
af. de infidelib. solutiōz
c. collige. s. diuoz. gau
dem. cuius hec est ps et
decisa vidē an iluz. s. qui
aut. rē. ut pcedat vmo de
diuoz. c. 3. secūdis post
diuoz. cū factuz adhuc vi
uētib. repudiatis in qui
bus nō est m̄momiuz ut
ibi s. filij tñ eo. r. repurā
tur ab eccia l. i. m. vtilita
te publica suadere ut aliq
facili. p. ouertanē. s. si intel
ligatur de filijs illoz de
quib. s. in p. n. illius. e.
gaudem. tūc planuz est
qz mē illos est m̄momi/
um ut ibi patet. et sic deci
ditur ante. s. quia vero.
quod poti. credo. et filij
talium legitimi sunt.

Relatus. ānos. s. de qz annis intelligis pē dicit qz s. duob. qz plu
ralis locutio duoz numero otena est. iij. q. ij. v. vbi numer. 9
et. ff. de ver. sig. inter illaz. m. fi. et. ff. de manu. testa. libras. s. ulē.
Exiit. nōne illa cū sequi tenebas. et. ff. de testi. vbi numerus.
tur. quod vidē. xij. q. ij. vnaqueq. et. xxij. q. ij. si quis meuitabili
a pē dicit qz tenebat qz ibi remanere nō poterat iusta de causa nisi for
te vagabund. discurreret qz tūc nō posset ipsuz sequi ar. ff. de opi.
h. Manifestū. ita qz notoziaz alias nō. l. i. b. q. s. m. s. et. p. uicia.
bñ sequere. aut l. i. m. rē. qz qd manifestū est. p. ba. x. q. ij. eo. r. q.
in fi. i. l. i. m. s. qz traditur. s. e. cum in tua.
k. Testes. ergo altera pte absente et nō p otumaciā testes recipi
unt et snia fertur ut dicit. naz. ozdo iuris in casu isto nō est vsqz qua/
qz suandus. s. ut. l. i. m. s. e. qm. c. i. sed ota. s. ut lite nō of. s. ij. cū

negantib. ipfis etiā alimēta.
petitōi tue nō duxim. annuē
dum. Ad. h. r. r. canonicis

beneuentamis.
X tenore lraz vraz no
bis innotuit qz cū b. vidua he
reditatē quōdaz R. mariti sui
sibi et pupillo filio suo restitūi
postularet ps adūsa petitōem
eius nitēbatur excludere p eo
qz R. maritū ip. s. vidue de ad
ulterio genitū asserēbat et. s.
intelligentes qz pat. pdicti R.
matrem iphus in facie ecclesie
ignaraz qz ipse alias m̄momi
aliter sibi copulasset duxit in
vxorez et cū ipsa diuix ip. s. le
gitima putaret dicitū R. susce
perit ex eadez in fauorem plis
potius declinam. memoratuz
R. legitimum reputates. Idē

Audemus et. l. epōtib.
Ceterū plem de infi
deliū diuictonib. natā qui se
cūdo tercio vel vltiore gra
du fm opinioez illoz m̄momi
ali otraxerūt affe. tu post fidē
receptaz vtilitate publica sua
dente legitimam volumus re/
putari.

Qui matrimonium accusare
pnt vel ota illud testificari.

Alex. in. parisiē. episcopo.
Relatū est qz cū pat. cu
iusdaz puelle eam cui
daz cui parisiēsi nup
tūi tradidisset marit. post ali
quot ānos qbus cū vxore pmā
sit ppter homicidiuz qd omisit
de ciuitate timore mortis exi
uit nūc aut dicitur posse pbari
qz pater puelle eū de sacro fon

iste nō sit absens p otumaciā ut ibi. posset dicit qz cum iste ppter cul
paz suā absens fuerit nec possz inueniri illa culpa loco otumacie ha
batur ut ota eū. pcedatur nec deat mulieri obesse qz in culpa nō fuit
iniquū est em aliū alterius odio grauari. C. de moffi. test. h. qz in suo
ad fi. nec ppter s ius mulieris debet p ire marie cum habeat lrimos
testes et accusatores et tanto tpe fuerit expectat. et cum diligentia
requirit. vñ. pcedi potuit of illuz. et illa deē. qm. nō otradicet si tu

te leuauit s. iris tuis quefit. n/
dum potuit inueniri l. 3. qui que
niuz fit transfactu et. s. Cete
rū oful. t. t. rñdemus qz si mani
festum est qd asserit aut legiti
mi accusatores et testes appa
reant postqz inuenis fuerit cū
omni diligentia requisitus etiā
si nequiuert inueniri testes re
cipe poteris et sine canonico
iudiciuz terminare. Clemēs

Robis est que. l. terci.
A situz verū aliqui sup accu
satione matrimonij nil voce p
pria disponētes debeāt per so
lam cartule ofcriptioez admit
ti. Ad h. rñdem. qz in talibus
nisi m̄qntuz ad p̄sumptōz nul
liuz momēti est ofcriptio quo ad
sniaz pferendaz nisi alia lrima
suffragentur. Clemens ppa

Florenti. episcopo.
Adetur vobis. s. qz pa
rentes fratres et cognati vtri
usqz sexus in testificatione suo
rū ad matrimonij diuicendum
vel dirimendū admittant. taz
antiqua ofuetudine qz legib. su
approbatur. Ideo em maxime
parētes et si defuerint pentes
p̄ximiozes admittuntur. quo
niā vnusquisqz suā geneologiā
tum testibus et cartis tum eti
am ex recitatione maioruz sci
re laborat. qui em melius reci
pi debent qz illi qui melius sci
unt et quoz est interesse ita vt
si nō interfuerint et ofensus nō
adhibuerint fm leges nullū fi
at matrimonij. qd vero legi
tur pater nō recipiatur in cau
sa filij nec filius in cā patris in

ad parentes. tamē i matrimonio diuicendo fallit cum alter est supe
rior nobilitate potentia vel diuicns parente s inferioris non admitt
tuntur p matrimonio diuicendo. s. de testi. sup. eo. quia suspectuz ē
tunc testimonij illoz. sed hec deē. nō vidē loqui in eo casu ut d. ij.
p. Legib. i. canomb. sic. xxx. di. micena. et loquit de illis canoni
bus. xxx. q. vi. c. i. et. ij. et sic taz de ofuetudine approbata qz fm ca
nones admittunt. si vis intelligere de legib. cui libus dicas qz ad p
bandū qz matrimonij otrahi possit nō obstante ofanguitate vel ad
dirimendum matrimonium propter consanguinitatem est argu
mētandū qz pentes a ofangnei sint admittēdi qz meli. s. sicut suā. p. r.
mitatē qz exē. C. s. i. mte. testi. mi. de tutela. et. C. de lib. cau. h. fili
um. et. ff. de pba. et. et. qz aliqz pferant est ar. ff. de aduif. si marituz.
qz Geneologiā. s. est rō quare bñdi persone admittantur et alijs

bn videas illa. qz ibi s. rē
sine culpa sit absens et nō
maliciofavolitate hēgo
culpa et malicia faciētibz
est absens. s. p̄sumptio in
hoc videē of mulierez qz
eo p̄ite tāto tpe tacuit s
p̄sumptio tollit si testes
et accusatores l. i. m. s. p.
ut d. ij. e. cū in tua. quidā
dicūt qz corrigē p illam
deē. qm. et ei standū est.
Tē sic ota vidē. s. t. p.
platum. sed ibi nō agit an
snia tenuerit vel nō sed an
filij legitimi essent. s.

Robis. accusatōz. l. 3.
Ira ista vidēat intels
ligenda de accusatoze tñ
de teste pon. intelligit.
de vroz. tñ est h. m. s. ac
cusatoze hēmus. ij. q. ul.
p̄scripta. qz est de teste
h. m. similē. testib. em et
nō testimonij ē credēdū
ij. q. ij. testes. et. s. de co
habi. cle. et muli. tua nos
et qz deat intelli. de tes
te colligitur ex illa l. i. a. n.
quātuz ad p̄sumptōz rē.
qz snia ad dca testuz pro
ferē nō ad dca accusatōis
m. Ad p̄sumptōz. s. d. qz
p̄sumptio si pbat m̄i sit
violenta. xxx. q. i. dixit.
et. ij. q. i. pmo. et est s. re
gulare. ff. de testi. l. ij. s.
is diu. ij. q. ij. testes.
et. s. de coha. cle. et mu.
tua. tñ p̄sumptio coadiuz
uat si ad hnt alia suffra/
gia. s. de suc. ab intest. cū
dilectus. et. s. de testi. p̄ te
rea. et. s. de p̄sump. illud
et. c. ij. et apē p̄sumptōz
defertur iuramentum qñ qz
adōzi qñqz reo. et. s. s. iu
reue. c. ul. h. vero sē ma
rimonij nō defertur iura
mentum. s. de eo qui dup.
in ma. super eo.

Adetur. qz i. quia.
fic. in. q. v. quia suspecti.
o. C ofuetudine. s. d. qz
antiq ofuetudo. p. l. ge. s.
uāda. s. xi. dis. i. his. et. xij.
di. diuturni. et. ij. q. in.
oquest. et mos fidelissi/
mevetustatis suand. est
C. de testa. testamēta. et
hec ofuetudo seruatur qz